
                                                                                                                                                  

  

Uchwała Nr XLI/686/2022  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

 z dnia 27 stycznia 2022 roku  

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Koszalina o wyznaczenie miejsca na grzebowisko 

dla zwierząt w Koszalinie oraz podjęcia działań zmierzających do uchwalenia planu 

zagospodarowania przestrzennego umożliwiających lokalizację grzebowiska dla zwierząt 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 6 uchwały Nr XLVIII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 

poz. 4578, 4579, 4580) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miejska w Koszalinie zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Koszalina o wyznaczenia 

miejsca na grzebowisko dla zwierząt w Koszalinie oraz o podjęcie działań zmierzających do uchwalenia 

planu zagospodarowania przestrzennego umożliwiającego lokalizację grzebowiska dla zwierząt.    

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

   

              Jan Kuriata  

 

 


